
Rangliste Agil ity Large 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Romain Stein

Geschw .: 4,00 m/s Anz. Hindernisse:

168

21

Large 3 42

63

AT Suessem Wanterconcours 03.03.2018

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Jade Border Collie 0 0,001036 0Mertz Isabelle 0,004,85 v14 31 4 Running Paw s 34,62

Limit Border Collie 0 0,001261 0Peter Mike 0,004,65 v11 32 HF Péiteng 36,12

Nero Border Collie 0 0,001024 0Zambon Monique 0,004,46 v39 33 RB Dudelange 37,70

Hudi Hollandse 0 0,00149 0Winkel Anna 0,004,31 v5 34 AD Kehlen 38,95

Geisha Groenendael 0 0,00898 0Gaspar Romain 0,004,26 v24 35 Agility Nordspetzt 39,42

Ginger Border Collie 1 5,001196 0Silva Nuno 0,004,91 v25 36 HSV Bettembourg 34,23

Busy Bee Australian Kelpie 1 5,001038 0Celmar Julie 0,004,63 v2 37 ACR Dif ferdange 36,25

June Border Collie 1 5,001050 0Eif fes Fernand 0,004,41 v6 38 HSV Bettembourg 38,07

Jala Border Collie 1 5,001035 0Simon Sonja 0,004,38 v7 39 ACR Dif ferdange 38,33

Joy Mini Aussie 1 5,001074 0Breininger Sandra 0,004,19 v38 310 HSV Bettembourg 40,05

Lasko Groenendael 0 6,261179 1Alf f  Simone 1,263,88 sg26 311 HSV Bettembourg 43,26

Taira Australian 1 7,801121 0Schroeder Lina 2,803,75 sg27 312 HSV Bettembourg 44,80

Glenn Bearded-Collie 1 9,1239002 0Farny Jean-Luc 4,123,64 sg28 313 Creutzw ald TCC 46,12

Cara Australian 1 9,33928 0Kurtzen Malou 4,333,63 sg33 314 AT Suessem 46,33

Milow Border Collie 2 15,001094 1Speicher Serge 0,004,30 sg10 315 AT Suessem 39,11

Gw enn Border Collie 4 20,001047 0Muno Francois 0,004,71 g15 316 ACR Dif ferdange 35,69

Laena Groenendael 0 0,001172 0Gaspar Romain 0,000,00 dis3 3888 Agility Nordspetzt 0,00

Iskren Border Collie 0 0,001173 0Feyder Daniel 0,000,00 dis4 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Mel Border Collie 0 0,001118 0Rind Sandra 0,000,00 dis9 3888 AT Suessem 0,00

Easy Border Collie 0 0,001152 0Rossi Raymond 0,000,00 dis12 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Peggy Border Collie 0 0,00996/2 0Nenno Yannick 0,000,00 dis20 3888 HSV Bettembourg 0,00

Soul Border Collie 0 0,001251 0Volz Dan 0,000,00 dis21 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Beat Australian Kelpie 0 0,00768 0Celmar Julie 0,000,00 dis22 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Loulou Australian 0 0,001166 0Weis Jella 0,000,00 dis30 3888 AT Suessem 0,00

Immer Hovaw art 0 0,000Menghini Andrea 0,000,00 dis32 3888 CC Raucourt 0,00

KC Border Collie 0 0,00686 0Schintgen Géraldine 0,000,00 dis35 3888 HSV Bettembourg 0,00

Honey Australian 0 0,00955 0Scaccaglia Mady 0,000,00 dis36 3888 HSV Bettembourg 0,00

Shep Border Collie 0 0,000Roch Caroline 0,000,00 dis37 3888 CC Raucourt 0,00

Eyco Border C. Mix 0 0,001122 0Hemmen Rik 0,000,00 ns29 3999 AT Suessem 0,00

Anzahl gestartete Team s: 28

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (3,57%)

12 (42,86%)

0 (0,00%)

1 (3,57%)

5 (17,86%)

10 (35,71%) Schnellste Zeit: 34,23 sec

4,91 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agil ity M edium 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Romain Stein

Geschw .: 4,00 m/s Anz. Hindernisse:

168

21

Medium 3 42

63

AT Suessem Wanterconcours 03.03.2018

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Melly Border Collie 0 0,00872 0Bossio Cynthia 0,004,46 v44 31 HF Péiteng 37,66

Ix Sheltie 0 0,911282 0Weis Laurence 0,913,92 v61 32 AT Suessem 42,91

Sir Sheltie 0 5,00385 1Thines Fabienne 0,004,33 v51 33 HSV Bettembourg 38,78

Noah Mini Australian 1 5,00980 0Fautsch Marcel 0,004,05 v64 34 AT Suessem 41,48

Flo Sheltie 0 5,96975 0Moray Sylviane 5,963,50 v62 35 HF Péiteng 47,96

Mia Mini Aussie 2 10,00941 0Fautsch Marcel 0,004,43 sg57 36 AT Suessem 37,95

Rocky Border Terrier 2 10,001182 0Wissler Jill 0,004,17 sg53 37 HSV Bettembourg 40,32

Chase Sheltie 0 0,00793 0Gaub Sheryl 0,000,00 dis40 3888 AT Suessem 0,00

Jossie Berger des 0 0,001119 0Garnie Manon 0,000,00 dis42 3888 HSV Bettembourg 0,00

New Sheltie 0 0,00601 0Seuré Natascha 0,000,00 dis45 3888 HSV Bettembourg 0,00

Keene Shetland 0 0,00678 0Welfringer Gilles 0,000,00 dis47 3888 AT Suessem 0,00

Hina Sheltie 0 0,001031 0Hastert Laura 0,000,00 dis48 3888 AD Kehlen 0,00

Mew Sheltie 0 0,001113 0Gaub Sheryl 0,000,00 dis56 3888 AT Suessem 0,00

Judy Mini Aussie 0 0,001194 0Meyer Tania 0,000,00 dis58 3888 HSV Bettembourg 0,00

Nala Mini Aussie 0 0,00974 0Steichen Cheyenne 0,000,00 dis59 3888 HF Péiteng 0,00

Woody Border Terrier 0 0,001414 0Wissler Jill 0,000,00 dis63 3888 HSV Bettembourg 0,00

Anzahl gestartete Team s: 16

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

9 (56,25%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (12,50%)

5 (31,25%) Schnellste Zeit: 37,66 sec

4,46 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agil ity Small  3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Romain Stein

Geschw .: 4,00 m/s Anz. Hindernisse:

168

21

Small 3 42

63

AT Suessem Wanterconcours 03.03.2018

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Fizz Sheltie 0 0,0038428 0Manzi Florence 0,004,30 v77 31 CC Raucourt 39,03

Gipsy Sheltie 0 0,0039489 0Mathieu Dominique 0,004,16 v73 32 Club Canin de 40,36

Shiva Pu-Yo 0 4,901058 0Mauer Chantal 4,903,58 v78 33 HF Péiteng 46,90

Dizzy Sheltie 0 5,00999 1Schiltz Becky-Sue 0,004,43 v69 34 AT Suessem 37,89

Smiley Sheltie 1 5,001084 0Hörold Gioia 0,004,24 v70 35 HSV Bettembourg 39,58

Berry Sheltie 0 5,001120 1Bingen Ben 0,004,19 v74 36 HSV Bettembourg 40,14

Fitch Sheltie 1 5,00799 0Rissé Géraldine 0,004,08 v68 37 HSV Bettembourg 41,16

Racey Sheltie 0 0,001083 0Bossmann Wolfgang 0,000,00 dis65 3888 Jump & Run Dogs 0,00

Less Sheltie 0 0,00178 0Oé Mireille 0,000,00 dis71 3888 One Team - 0,00

Nora Mix 0 0,001209 0Bäckman Anna 0,000,00 dis75 3888 HF Péiteng 0,00

Harmony Cavalier King 0 0,000Unterdorfel Hélène 0,000,00 dis76 3888 CC de Dieuze 0,00

Dream Sheltie 0 0,001091 0Winandy Carole 0,000,00 ns72 3999 AT Suessem 0,00

Anzahl gestartete Team s: 11

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (9,09%)

4 (36,36%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

7 (63,64%) Schnellste Zeit: 37,89 sec

4,43 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping Large 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Martin Ritter

Geschw .: 4,43 m/s Anz. Hindernisse:

177

21

Large 3 40

60

AT Suessem Wanterconcours 03.03.2018

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Easy Border Collie 0 0,001152 0Rossi Raymond 0,005,52 v12 31 ACR Dif ferdange 32,07

Ginger Border Collie 0 0,001196 0Silva Nuno 0,005,39 v25 32 HSV Bettembourg 32,82

Shep Border Collie 0 0,000Roch Caroline 0,005,33 v37 33 CC Raucourt 33,23

Iskren Border Collie 0 0,001173 0Feyder Daniel 0,005,09 v4 34 ACR Dif ferdange 34,80

Hudi Hollandse 0 0,00149 0Winkel Anna 0,005,08 v5 35 AD Kehlen 34,84

Honey Australian 0 0,00955 0Scaccaglia Mady 0,004,52 v36 36 HSV Bettembourg 39,17

Milow Border Collie 1 5,001094 0Speicher Serge 0,005,43 v10 37 AT Suessem 32,58

Geisha Groenendael 1 5,00898 0Gaspar Romain 0,005,10 v24 38 Agility Nordspetzt 34,70

Busy Bee Australian Kelpie 1 5,001038 0Celmar Julie 0,005,04 v2 39 ACR Dif ferdange 35,12

Limit Border Collie 0 5,001261 1Peter Mike 0,005,02 v11 310 HF Péiteng 35,28

Nero Border Collie 0 5,001024 1Zambon Monique 0,004,60 v39 311 RB Dudelange 38,45

June Border Collie 0 5,221050 1Eif fes Fernand 0,224,40 v6 312 HSV Bettembourg 40,22

Beat Australian Kelpie 1 10,00768 1Celmar Julie 0,004,60 sg22 313 ACR Dif ferdange 38,50

Jala Border Collie 1 10,001035 1Simon Sonja 0,004,59 sg7 314 ACR Dif ferdange 38,56

Cara Australian 0 13,42928 1Kurtzen Malou 8,423,66 sg33 315 AT Suessem 48,42

Immer Hovaw art 3 15,000Menghini Andrea 0,005,15 sg32 316 CC Raucourt 34,37

Peggy Border Collie 2 15,00996/2 1Nenno Yannick 0,004,57 sg20 317 HSV Bettembourg 38,74

Lasko Groenendael 1 21,541179 2Alf f  Simone 6,543,80 g26 318 HSV Bettembourg 46,54

Laena Groenendael 0 0,001172 0Gaspar Romain 0,000,00 dis3 3888 Agility Nordspetzt 0,00

Mel Border Collie 0 0,001118 0Rind Sandra 0,000,00 dis9 3888 AT Suessem 0,00

Jade Border Collie 0 0,001036 0Mertz Isabelle 0,000,00 dis14 3888 4 Running Paw s 0,00

Gw enn Border Collie 0 0,001047 0Muno Francois 0,000,00 dis15 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Soul Border Collie 0 0,001251 0Volz Dan 0,000,00 dis21 3888 ACR Dif ferdange 0,00

Taira Australian 0 0,001121 0Schroeder Lina 0,000,00 dis27 3888 HSV Bettembourg 0,00

Glenn Bearded-Collie 0 0,0039002 0Farny Jean-Luc 0,000,00 dis28 3888 Creutzw ald TCC 0,00

Eyco Border C. Mix 0 0,001122 0Hemmen Rik 0,000,00 dis29 3888 AT Suessem 0,00

Loulou Australian 0 0,001166 0Weis Jella 0,000,00 dis30 3888 AT Suessem 0,00

KC Border Collie 0 0,00686 0Schintgen Géraldine 0,000,00 dis35 3888 HSV Bettembourg 0,00

Joy Mini Aussie 0 0,001074 0Breininger Sandra 0,000,00 dis38 3888 HSV Bettembourg 0,00

Anzahl gestartete Team s: 29

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

11 (37,93%)

0 (0,00%)

1 (3,45%)

5 (17,24%)

12 (41,38%) Schnellste Zeit: 32,07 sec

5,52 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping M edium 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Martin Ritter

Geschw .: 4,29 m/s Anz. Hindernisse:

163

21

Medium 3 38

57

AT Suessem Wanterconcours 03.03.2018

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Chase Sheltie 0 0,00793 0Gaub Sheryl 0,005,18 v40 31 AT Suessem 31,49

Mia Mini Aussie 0 0,00941 0Fautsch Marcel 0,004,81 v57 32 AT Suessem 33,92

Rocky Border Terrier 0 0,001182 0Wissler Jill 0,004,68 v53 33 HSV Bettembourg 34,81

Noah Mini Australian 0 0,00980 0Fautsch Marcel 0,004,63 v64 34 AT Suessem 35,19

Ix Sheltie 0 5,001282 1Weis Laurence 0,004,43 v61 35 AT Suessem 36,83

Woody Border Terrier 1 5,001414 0Wissler Jill 0,004,30 v63 36 HSV Bettembourg 37,87

Hina Sheltie 0 5,421031 1Hastert Laura 0,424,24 v48 37 AD Kehlen 38,42

Melly Border Collie 1 7,03872 0Bossio Cynthia 2,034,07 sg44 38 HF Péiteng 40,03

Keene Shetland 2 10,00678 0Welfringer Gilles 0,004,85 sg47 39 AT Suessem 33,58

Mew Sheltie 1 10,111113 1Gaub Sheryl 0,114,28 sg56 310 AT Suessem 38,11

Jossie Berger des 0 0,001119 0Garnie Manon 0,000,00 dis42 3888 HSV Bettembourg 0,00

New Sheltie 0 0,00601 0Seuré Natascha 0,000,00 dis45 3888 HSV Bettembourg 0,00

Sir Sheltie 0 0,00385 0Thines Fabienne 0,000,00 dis51 3888 HSV Bettembourg 0,00

Judy Mini Aussie 0 0,001194 0Meyer Tania 0,000,00 dis58 3888 HSV Bettembourg 0,00

Nala Mini Aussie 0 0,00974 0Steichen Cheyenne 0,000,00 dis59 3888 HF Péiteng 0,00

Flo Sheltie 1 0,00975 2Moray Sylviane 0,000,00 dis62 3888 HF Péiteng 0,00

Anzahl gestartete Team s: 16

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

6 (37,50%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

3 (18,75%)

7 (43,75%) Schnellste Zeit: 31,49 sec

5,18 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping Small  3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Martin Ritter

Geschw .: 4,29 m/s Anz. Hindernisse:

163

21

Small 3 38

57

AT Suessem Wanterconcours 03.03.2018

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Less Sheltie 0 0,00178 0Oé Mireille 0,005,42 v71 31 One Team - 30,10

Dizzy Sheltie 0 0,00999 0Schiltz Becky-Sue 0,005,26 v69 32 AT Suessem 31,01

Fitch Sheltie 0 0,00799 0Rissé Géraldine 0,004,92 v68 33 HSV Bettembourg 33,10

Gipsy Sheltie 0 0,0039489 0Mathieu Dominique 0,004,83 v73 34 Club Canin de 33,78

Smiley Sheltie 0 0,001084 0Hörold Gioia 0,004,73 v70 35 HSV Bettembourg 34,43

Racey Sheltie 0 0,071083 0Bossmann Wolfgang 0,074,28 v65 36 Jump & Run Dogs 38,07

Berry Sheltie 1 5,001120 0Bingen Ben 0,004,89 v74 37 HSV Bettembourg 33,32

Shiva Pu-Yo 0 8,501058 0Mauer Chantal 8,503,51 sg78 38 HF Péiteng 46,50

Nora Mix 1 18,111209 1Bäckman Anna 8,113,54 g75 39 HF Péiteng 46,11

Harmony Cavalier King 0 0,000Unterdorfel Hélène 0,000,00 dis76 3888 CC de Dieuze 0,00

Fizz Sheltie 0 0,0038428 0Manzi Florence 0,000,00 dis77 3888 CC Raucourt 0,00

Dream Sheltie 0 0,001091 0Winandy Carole 0,000,00 ns72 3999 AT Suessem 0,00

Anzahl gestartete Team s: 11

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (9,09%)

2 (18,18%)

0 (0,00%)

1 (9,09%)

1 (9,09%)

7 (63,64%) Schnellste Zeit: 30,10 sec

5,42 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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